NRQSOLAR

Nombre: PEDRO JAVIER SANCHEZ POOL Teléfono:
Potencia: 6-2 kW Fecha: 3 de Septiembre de 2025

Tarifa: 1C Numero de Servicio: 773001058133

1,434 kWh prom. + 4,891

e TR 10 PANELES 1,558 kWh $60
TR 938.77 % BIMESTRE $ 4,831

Pagas actualmente
a la compafia
de energia

¥ Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$29,343.00 MXN $357.00 MXN $28,986.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
620 W 10 28 m ?

RETORNO DE INVERSION: 3.1 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 3 de Septiembre de 2025 18 de Septiembre de 2025

FolioNo  # 20250236 L

PEDRO JAVIER SANCHEZ POOL
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

10 Canadian Solar PV Module 620W TOPHiKu6
1 Growatt Inverter 6 kW

10 ESTRUCTURA o1-20

10 MANO DE OBRA 01-20

10 MATERIAL ELECTRICO o1

10 PROTECCION DC o1-10

Subtotal $104,985.00

Descuento $15,747.75

TOTAL (MXN)  $ 89,237.25
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $ 29,343.00 $357.00 $0.00 $ 28,986.00 $28,986.00 $-60,251.25

2 $30,223.29 $367.71 $0.00 $29,855.58 $ 29,855.58 $-30,395.67

3 $ 31,129.99 $378.74 $0.00 $30,751.25 $30,751.25 $355.58

4 $32,063.89 $390.10 $0.00 $ 31,673.78 $31,673.78 $32,029.36

5 $33,025.81 $ 401.81 $0.00 $32,624.00 $32,624.00 $ 64,653.36

6 $ 34,016.58 $ 413.86 $0.00 $ 33,602.72 $ 33,602.72 $98,256.08

7 $ 35,037.08 $426.28 $0.00 $ 34,610.80 $ 34,610.80 $132,866.88
8 $ 36,088.19 $ 439.06 $0.00 $ 35,649.12 $ 35,649.12 $168,516.00
9 $37,170.83 $452.24 $0.00 $36,718.60 $36,718.60 $ 205,234.60
10 $38,285.96 $ 465.80 $0.00 $37,820.16 $ 37,820.16 $ 243,054.76
11 $39,434-54 $479.78 $0.00 $38,954.76 $38,954.76 $282,009.52
12 $ 40,617.57 $ 494.17 $ 0.00 $ 40,123.40 $ 40,123.40 $322,132.92

13 $ 41,836.10 $509.00 $0.00 $ 41,327.11 $ 41,327.11 $363,460.02
14 $ 43,091.18 $524.27 $0.00 $ 42,566.92 $ 42,566.92 $ 406,026.94
15 $ 44,383.92 $539.99 $0.00 $43,843.93 $43,843.93 $ 449,870.87
16 $ 45,715.44 $556.19 $0.00 $ 45,159.24 $ 45,159.24 $ 495,030.11

17 $ 47,086.90 $572.88 $0.00 $ 46,514.02 $ 46,514.02 $541,544.13

18 $ 48,499.51 $590.07 $0.00 $ 47,909.44 $ 47,909.44 $589,453.57
19 $49,954-49 $ 607.77 $0.00 $49,346.72 $ 49,346.72 $ 638,800.30
20 $ 51,453.13 $ 626.00 $0.00 $50,827.13 $50,827.13 $ 689,627.42
21 $52,996.72 $ 644.78 $0.00 $52,351.94 $52,351.94 $741,979.37
22 $54,586.62 $ 664.13 $0.00 $53,922.50 $53,922.50 $795,901.86
23 $56,224.22 $684.05 $0.00 $55,540.17 $ 55,540.17 $ 851,442.04
24 $57,910.95 $704.57 $ 0.00 $57,206.38 $57,206.38 $908,648.42
25 $59,648.28 $725.71 $0.00 $58,922.57 $58,922.57 $967,570.99
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@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo




- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

m- Consumo actual Kivh [ Generacidn de energia KWh
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Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo
Generacion de energia 1,851.4 1,986.0 1,705.8 1,561.7 1,557.6 1,840.7

Consumo actual 1,556.0 1,459.0 1,476.0 1,528.0 1,217.0 1,366.0
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